Zero Corrector™

Brackets Synergy® Tubes FLI®

RMO

Systeme
Synergym™

2N
RMO  Elasfieg

0 ey
‘ero Eioshics™

Zero Easfics
3/16°10.0s.

= NCEPT"

Elasti n lat
Fils Synergy® Class asfigues en 'diex

EnergyPak™
¥~
Boutons & Crochets O= Q 7 w0 Energy Chain™

Ligatures
Key-Ties™

Systeme Synergy™ Ko-NCEPT"

Le Ko-NCEPT est un modéle innovant créé pour En intégrant des outils numériques intelligents et des
améliorer I'expérience orthodontique en simplifiant protocoles cliniques plus efficaces, Ko-NCEPT offre
chaque étape du parcours de fraitement. Il remplace un flux de travail plus fluide et une expérience plus

les processus traditionnels, chronophages, par une confortable, plus engageante et centrée sur le patient.

approche rationalisée et axée sur la technologie qui
réduit considérablement le temps passé sur le fauteuil

Dr. Peri Colino Ph.D
et la durée globale du traitement. : :
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Systeme Synergy™ Ko-NCEPT™

Zero Corrector™ - Correcteur de Classe Il & Classe I

Individuel - 1 Unité

Ensemble Patient - 2 Unités

Kit d’introduction - 6 Ensembles

. : 1 ensemble de

Taille (mm) UL/LR UR/LL Taille (mm) UL/LR, UR/LL chaque faille KZ1000

18 701118 701218 18 702018 Contient 1 paire de chaque taille
- 18mm, 20mm, 23mm, 25mm, 27mm,

20 Z01120 701220 20 702020 29mm

23 701123 701223 23 702023

25 701125 701225 25 702025 n =

27 0127 701227 27 202027 N

29 701129 701229 29 702029 ' -

Guide de sélection Zero Corrector™ (lot de 10)

Taille (mm) | Description | UL/LR, UR/LL :
Fz .. T . ..
16 - 31 ‘ Lot de 10 ‘ J00620 v Akl
Tubes FLI 022
Molaires | Torque Rotation UR UL LR LL SAS
18 Molaire 0° 0° AQ8774 A08775 A08782 A08783 %
2nde Molaire 0° 0° A08776 A08777 A08784 A08785
Kit de Brackets Synergy | 022
Synergy® crochet sur canine/prémolaire, kit orienté 5-5 | KMO03611S IS e
Brackets Synergy Maxillaires (paquet de 10)
022 Tf."\'\’
Dent Torque Angle Rotation R L ‘w
Centrale 17¢ 3° M03600 M03601 @
Latérale 8° 9 M03602 M03603 <,
=
Canine 0° 8° MQ03606 M03607 @
Prémolaire 7° 0° 2°DO M03610 MO3611 }o«.i ‘
Brackets Synergy Mandibulaires (paquet de 10) @
022 G
Dent | Torque Angle Rotation R L @\
Centrale/Latérale o 0° M03620 <.
Canine 0° 0° M03626 @
Prémolaire a7° 0° 4° DO M03630 M03631 e S
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Systeme Synergy™ Ko-NCEPT™

Séquence de Fils ARCS SYNERGY CLASS (NATURAL FORM)
Taille Maxillaire Mandibulaire
— N
.012 W1TAUO12 WI1TALO12 XPress™ SE SuperElastic Nickel Titanium %@\\s
.016 W12AUO016 W12ALO016 TRANSFORM™ HA Heat Activated \\
.020 x .020 W12AU2020 W12AL2020 TRANSFORM™ HA Heat Activated ﬁ
.019 x .025 W30AU1925 W30AL1925 Bendaloy® Beta Titanium
.019 x .025 W28AU1925 W28AL1925 Tru-Chrome® FLEX-VIII™ Stainless Steel Twisted Wire

Elastiques EnergyPak™ (560 paquets par carton)

Taille (diamétre intérieur) | Force Référence
3/16” 10 oz. J01600
3/16” 8 oz. J01601
1/4” | 6 oz J01602

Accessoires a Coller

Description (paquet de 10) Réréfence

Bouton céramique rond A00321

Bouton rond incurvé en acier inoxydable A07916 ;
Bouton rectangulaire incurvé en acier inoxydable AQ07918 ;é’_.i>

Crochet de fraction rond A00316 é
Bouton perforé en acier inoxydable rond, mini, incurvé A00319 (ig*‘%

Crochet rond, en acier inoxydable A00320 :._%/
Crochet rond, en céramique A00322

Modéle Zero Corrector Grand Format (x5) pour consultation des patients

Description P
(1 unité) | Référence
7 1/16" (179.4 mm) x 1 7/16" (36.5 mm) ‘ PO0050

Zero Corrector Patient Presentation Typodont

Description ‘ Référence

Typodont Zero Corrector ‘ P00031




Systeme Synergy™ Ko-NCEPT™

LIGATURES ELASTOMERIQUES

KEY-TIES™ ¢
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Dispositifs Médicaux de Classe | ou lla ¢ CE 0483 - Réservé aux professionnels ¢« Non remboursés par les
organismes d’assurance santé ¢ Merci de respecter les conditions d’utilisation présentes sur les étiquettese 2026
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Couleur

Translucide
Blanc
Perle

Bleu Perle
Argent

Gris

Noir

Rouge

Rouge Porsche

Orange
Jaune
Vert clair
Vert vif
Vert

Vert aqua
Turquoise
Bleu ciel
Bleu

Bleu marine
Violet
Lavande
Rose clair

Rose vif
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Key-Ties™
J10336
J10351
J10344
J10345
J10348
J10337
J10331
J10335
J10346
J10343
J10352
J10340
J10333
J10338
J10330
J10350
J10349
J10332
J10342
J10347
J10339
J10341

J10334

EXCLUSIVITE RMO
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Taille des anneaux Petit
Espace entre les anneaux Serré
Centre d centre 2.8 mm

Translucide J00120

000 cris J00166

OO0 Bleu J00223

OO0 Vvert J00227

OO0 Rouge J00231

OO0 \Vviolet J00235

Bobines 2.3m OO0 Turquoise J0o0136
Bleu Perle JO0139

OO0 Oorange J00239

OO0 RougePorsche  J00261

o000 Noir J00263

Rose clair J00265

Jaune J00267

Ivoire J00142

OO0 Rose J00145

Bobines 4.7m Translucide J00293
000 ocris J00294

Ko-NCEPT est une marque déposée de Koline Institute. Bendaloy, FLI, Synergy
et Tru-Chrome sont des marques déposées, tandis que Energy Chain, Key-
Ties, XPress, TRANSFORM et Zero Corrector sont des marques commerciales
d’OrthoAmerica Holdings, LLC. © 2025 OrthoAmerica Holdings, LLC.
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vos produits RMO® préférés .
sUr www.rmoeurope.com ]

RMO

=4 1|

ECPOXXX_02_2026



